
令和３年８月１日 

組 合 員 の 皆 様 へ 

勝 又 健 康 保 険 組 合 

緊急事態宣言発出に伴う 

保養所利用休止のご案内 

平素は健康保険組合の事業運営に、ご理解ご協力頂きまして誠にありがとうございます。

保養所につきましては、新型コロナウィルス感染予防対策を講じて運営してまいりました

が、今般の緊急事態宣言発出に伴い、皆様と従業員の安全・安心を最優先とさせて頂きた

く、解除に至るまでの間、箱根保養所の利用を休止させて頂きます。 

皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上

げます。 

以上 


